
 

2026 年 3 月 10 日 

お取引先各位 

 

 
営業部 

 

中東情勢の緊迫化に伴う当社製品の供給への影響について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

今般の中東情勢の緊迫化により、原油・ナフサ等の調達環境に影響が生じております。 

当社は、これらを起点とするエチレン等の石油化学基礎製品を原料に、ポリエチレン製品

を製造・販売しておりますが、今般の情勢悪化による原料調達上の制約により、当社の生産・

出荷に影響が生じる見通しです。 

 

当社は引き続き原料調達先と緊密に連携し、生産・出荷の維持に最大限努めてまいります。 

しかしながら、今後の状況によっては、お客様がご希望の数量・納期その他の条件につき、

個別にご連絡の上、ご調整をお願いする場合がございます。 

また、やむを得ず、お客様のご希望に沿えない場合がありますことを、あらかじめご了承

のほどお願い申し上げます。 

 

お客様にはご心配をおかけし誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以上 

 


